Утверждаю

«____»______________201___г.

Академический руководитель______________

                              (подпись)

Академическому руководителю образовательной программы «Цифровая трансформация образования»
____________________________________
от __________________________________

______________________________

(Ф.И.О в родительном падеже)

студента _____курса _______группы

образовательной программы «Юриспруденция» факультета права

конт. тел.: __________________________

e-mail: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу разрешить сменить научного руководителя курсовой работы ___________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ в связи с ____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________                                              ____________        ____________________
         Дата                                                                                 Подпись

	Согласовано

Научный руководитель

________________________________

 (подпись)

_________________________________

  (ФИО)

_________________________________

   ( Дата)

	Согласовано

Научный руководитель:
________________________________

  (подпись)

_________________________________

     (ФИО)

_________________________________

   ( Дата)

Согласовано

Зав. Кафедрой ___________________:
________________________________

 (подпись)

_________________________________

  (ФИО)

_________________________________   ( Дата)